
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N. 006/2024

FERNANDO CAMARGO BENITEZ,

Presidente da Fundação Municipal de

Educação e Cultura, no uso de suas

atribuições legais ...

RESOLVE:

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, o RESULTADO e CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA do Processo Seletivo 006/2024

para as vagas que seguem:

1. DAS ANÁLISES E RESULTADO DOS RECURSOS

PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO RESULTADO
107849/2024 INDEFERIDO
108149/2024 INDEFERIDO
108649/2024 INDEFERIDO
120849/2024 INDEFERIDO
108349/2024 DEFERIDO

2. DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

MEDICINA/ Cardiologia

CL. Inscrição/Candidato FA TD EP PT TOTAL

1 1175 / DIEISON PEDRO TOMAZ DA SILVA 3.00 1.00 0.00 0.00 4.00

2 1154 / LUIZ FLÁVIO FRANQUEIRO 3.00 0.50 0.00 0.00 3.50

3 1148 / MAURICIO ALO 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00

4 1159 / MARCELLA CASTRO TORRES MORISSUGUI 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00

MEDICINA/ Cirurgia Geral

CL. Inscrição/Candidato FA TD EP PT TOTAL

1 1125 / ROGERIO GANDHI CHARAF BDINE 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00

2 1144 / FILINTO AGUIAR 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00

MEDICINA/ Cirurgia Pediátrica

CL. Inscrição/Candidato FA TD EP PT TOTAL

Não houve candidatos aprovados

MEDICINA/ Cirurgia Vascular

CL. Inscrição/Candidato FA TD EP PT TOTAL

1 1087 / LUIZ GUSTAVO MADI ANTONIO 3.00 2.00 0.50 0.00 5.50

MEDICINA/ Dermatologia

CL. Inscrição/Candidato FA TD EP PT TOTAL

1 1086 / THAISA GONÇALVES SILVEIRA AGOSTINELI 3.00 1.00 1.50 0.00 5.50

2 1167 / ANA PAULA DE LIMA CIARELLI 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00

MEDICINA/ Endocrinologia

CL. Inscrição/Candidato FA TD EP PT TOTAL

1 1105 / LUIZ FERNANDO CAMPOI 3.00 2.00 0.00 0.00 5.00

2 1080 / LILIAN MARIA DE GODOY SOARES 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00

Funec - Processo Seletivo 006/2024   Pag. 1



EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N. 006/2024

MEDICINA/ Estudos Médicos Integrados

CL. Inscrição/Candidato FA TD EP PT TOTAL

1 1085 / JESSIKA VIVIANI OKUMURA MARTINS 2.00 5.00 0.50 0.50 8.00

2 1083 / MIGUEL JOSÉ RANGEL JUNIOR 2.00 4.00 0.00 0.50 6.50

3 1182 / JÉSSICA GISLEINE DE OLIVEIRA 2.00 1.50 0.00 0.50 4.00

MEDICINA/ Farmácia Bioquímica

CL. Inscrição/Candidato FA TD EP PT TOTAL

1 1089 / ALEXANDRE BORGES 2.00 5.00 0.00 1.00 8.00

MEDICINA/ Formação Humanitária e Inclusão

CL. Inscrição/Candidato FA TD EP PT TOTAL

1 1132 / AILY JOELY DA SILVA REGES SILVEIRA 2.00 0.50 0.00 0.00 2.50

2 1112 / RODOLFO CABRINI DE OLIVEIRA 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00

3 1197 / KEILA PATRICIA GONZALEZ 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00

MEDICINA/ Geral

CL. Inscrição/Candidato FA TD EP PT TOTAL

1 1104 / REGINALDO CESAR ALCALÁ 2.00 1.00 0.40 0.00 3.40

2 1107 / JANAINA APARECIDA SOARES FERRO LARANJO 2.00 1.00 0.00 0.00 3.00

3 1176 / VISLAINE DE AGUIAR MORETE E SILVA 2.00 0.50 0.00 0.00 2.50

4 1096 / CAYO FELIPE REZENDE 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00

5 1103 / GUSTAVO NESTOR COSTA 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00

6 1156 / ANA CAROLINA RIBEIRO DE LACERDA CASARE 0.00 1.50 0.00 0.00 1.50

MEDICINA/ Geriatria

CL. Inscrição/Candidato FA TD EP PT TOTAL

1 1202 / WASHINGTON HENRIQUE DA CONCEIÇÃO 3.00 1.00 0.80 0.10 4.90

2 1187 / DÉBORA LORENA VASCONCELOS GONÇALVES 3.00 0.50 0.00 0.90 4.40

MEDICINA/ Ginecologia e Obstetrícia

CL. Inscrição/Candidato FA TD EP PT TOTAL

1 1102 / ANDREIA STRINGHETTA PARDINHO DE ALMEIDA 3.00 4.00 0.00 0.00 7.00

2 1100 / MORISA MARTINS LEAO CARVALHO 3.00 2.00 0.00 0.50 5.50

3 1191 / BRUNA CRISTINA FRANÇA CAMARGO FREITAS 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00

MEDICINA/ Infectologia

CL. Inscrição/Candidato FA TD EP PT TOTAL

1 1155 / MARCIO CESAR REINO GAGGINI 3.00 2.00 0.00 0.00 5.00

MEDICINA/ Nefrologia

CL. Inscrição/Candidato FA TD EP PT TOTAL

1 1128 / LILIANY PINHEL REPIZO NITANI 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00

MEDICINA/ Neurologia

CL. Inscrição/Candidato FA TD EP PT TOTAL

1 1131 / ELISA CARVALHO FONTANELLI MONTESINO 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00

2 1145 / DAVID DORETO SOUZA 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00

Funec - Processo Seletivo 006/2024   Pag. 2



EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N. 006/2024

MEDICINA/ Ortopedia

CL. Inscrição/Candidato FA TD EP PT TOTAL

1 1119 / LEANDRO DE OLIVEIRA BERTO 3.00 0.50 0.00 0.00 3.50

2 1140 / DANIEL TADEU CABRAL DELEGÁ 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00

MEDICINA/ Otorrinolaringologia

CL. Inscrição/Candidato FA TD EP PT TOTAL

1 1158 / IWAZO MORISSUGUI NETO 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00

2 1171 / DANUBIA DOMINGOS DE SOUZA AYDAR 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00

MEDICINA/ Pediatria

CL. Inscrição/Candidato FA TD EP PT TOTAL

1 1111 / POLLYANNA CARDOSO FANTINI 3.00 1.00 0.40 0.00 4.40

2 1082 / MAURO HATSUO SUETUGO 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00

MEDICINA/ Psiquiatria

CL. Inscrição/Candidato FA TD EP PT TOTAL

1 1129 / ANA ELIZA ROMANO FURLAN 3.00 4.50 0.00 0.60 8.10

2 1109 / KARINE PAULA HOMEM REBOLO 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00

MEDICINA/ Radiologia

CL. Inscrição/Candidato FA TD EP PT TOTAL

1 1079 / BRUNO HENRIQUE FAVALESSA DO NASCIMENTO 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00

MEDICINA/ Reumatologia

CL. Inscrição/Candidato FA TD EP PT TOTAL

1 1174 / TAÍSA MORETE DA SILVA 3.00 2.00 1.00 0.50 6.50

MEDICINA/ Urologia

CL. Inscrição/Candidato FA TD EP PT TOTAL

Não houve candidatos aprovados

FA: Formação Acadêmica

TP: Tempo de Docência

EP: Experiência Profissional (fora da área docente/acadêmica)

PT: Publicação de Trabalhos

Caso haja candidatos que não obtiveram aprovação, a relação dos mesmos se encontrá disponível na sede da FUNEC.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Santa Fé do Sul - SP, 13 de dezembro de 2024.

Fernando Camargo Benitez
Presidente da Funec

Funec - Processo Seletivo 006/2024   Pag. 3


